
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.11.2021                                                                                                 № 39 

с. Ракиты 
 

           

О Перечне муниципального имущества  

муниципального образования Ракитовский  

сельсовет Рубцовского района Алтайского края,  

свободного от прав третьих лиц (за исключением  

права хозяйственного ведения, права оперативного  

управления, а также имущественных прав субъектов  

малого и среднего предпринимательства) 

 

  

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 04.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», пунктом 4 Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением 

Ракитовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского 

края от 29.09.2020 года № 15  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Дополнения в Перечень муниципального имущества муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) в 2021 году не вносить 
 

 

 

 

Глава сельсовета                                              М.М. Галуцкий 
 

                                                          

 

 



 

 


